کتابنامه

- قرآن کریم؛ ترجمه: موسوى گرمارودى، سيدعلى؛ قديانى، چ ۲، تهران، ۱۳۸۴.
- قرآن کریم؛ ترجمه: موسوى گرمارودى، سيدعلى؛ قديانى، چ ۱ (جيبى)، تهران، ۱۳۹۴.
- ابن خبَر عَشَقَلَانى، شهاب الدين ابوالفضل احمد بن على بن محمد بن محمد؛ تقريب التهذيب؛ تحقيق: محمد عوامه؛ دارالرشيد، چ ۱، حلب، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م.
- ابن کثير، عمادالدين ابوالفداء اسماعيل بن عمر بن کثير قرشى؛ تفسير القرآن العظيم (تفسير ابن کثير)؛ چ ۹، تحقيق: محمد حسين شمس الدين؛ دارالکتب العلميه، چ ۱، بيروت، ۱۴۱۹ق.
- ابن منظور، محمد بن مکرم؛ لسان العرب؛ چ ۱۵، دار صادر، چ ۳، بيروت، ۱۴۱۴ق.
- أبو يَغْلَى موصلى، احمد بن على بن مثنى تميمي؛ مسند؛ چ ۱۳، تحقيق: حسين سليم اسد؛ دارالمأمون للتراث، چ ۱، دمشق، ۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م.
- احمد بن حنبل؛ مسند الامام احمد بن حنبل؛ چ ۵، الرساله، تحقيق: عامر غضبان و ديگران؛ چ ۱، بيروت، ۱۴۲۱ق.
- احمدى گيوى، حسن و همکاران؛ زبان و نگارش فارسى؛ سمت، چ ۶، تهران، ۱۳۷۲.
- انورى، حسن، فرهنگ بزرگ سخن؛ ۸ جلد، سخن، چ ۲، تهران، ۱۳۸۲.
- انورى، حسن؛ فرهنگ فشرده سخن؛ چ ۲، سخن، چ ۱، تهران، ۱۳۸۲.